
ZARZĄDZENIE NR 0050.55.2016
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 12 grudnia 2016r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2013r. póz. 885 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 uchwały Nr XI/70/2016 Rady Gminy Trzebiechów z dnia
20 stycznia 2016r. zarządzani, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do mniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na 2016r. po zmianach wynosi 13.354.846,46 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 12.572.348,46 zł

b) dochody majątkowe w kwocie - 782.498,00 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy na 2016r. po zmianach wynosi 14.104.562,91 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 12.412.445,46 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie - l .692.117,45 zł

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

VVójt/Grainy



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.55.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 12 grudnia
2016r. PLAN DOCHODÓW

Dział

852

Rozdział

85212

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

3812936,41

1 485 094,00

1 484 094,00

13240793,46

Zmiana

114053,00

114053,00

114053,00

114053,00

Po zmianie

3 926 989,41

1 599 147,00

1 598 147,00

13354846,46
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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.55.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 12 grudnia
2016r PLAN WYDATKÓW

Dział

750

754

851

852

Rozdział

75022

75023

75412

85153

85211

Paragraf

3030

4210

4300

3020

4010

4120

4170

4210

4360

4440

4700

4210

4260

4300

4430

4210

4300

Treść

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Świadczenie wychowawcze

Przed zmianą

1811 876,11

106500,00

104000,00

2 000,00

500,00

1628285,11

3 000,00

1 040 000,00

18500,00

9 000,00

78173,11

14 000,00

33 200,00

10000,00

218 140,00

203 090,00

8 000,00

10100,00

3 000,00

2 050,00

47 000,00

2 500,00

0,00

2 500,00

4 374 596,41

1 827 069,00

Zmiana

0,00

0,00

- 300,00

- 1 000,00

1 300,00

0,00

- 200,00

2 300,00

- 1 500,00

- 1 500,00

- 300,00

500,00

500,00

200,00

0,00

0,00

- 200,00

200,00

- 200,00

200,00

0,00

0,00

700,00

- 700,00

114053,00

0,00

Po zmianie

1 811 876,11

106500,00

103700,00

1 000,00

1 800,00

1628285,11

2 800,00

1 042 300,00

17000,00

7 500,00

77873,11

14500,00

33 700,00

10200,00

218 140,00

203 090,00

7 800,00

10300,00

2 800,00

2 250,00

47 000,00

2 500,00

700,00

1 800,00

4 488 649,41

1 827 069,00

BeSTia
Strona 1



•

900

921

_^_

85212

85228

90002

90015

90095

92109

92601

3110

4300

3110

4010

4210

4280

4210

4260

4300

3020

4110

4110

4300

4430

4300

4430

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

1 790 629,00

2105,00

1 484 094,00

1 441 974,00

27 420,00

34 260,00

50,00

150,00

654 982,20

291 743,28

1 000,00

204 275,06

78 400,00

118000,00

104463,86

800,00

10400,00

514 094,34

414629,51

1 000,00

5 000,00

1 000,00

204 748,65

151 748,65

4 000,00

1 000,00

-101,38

101,38

114053,00

110968,59

3 084,41

0,00

50,00

- 50,00

0,00

- 300,00

- 300,00

300,00

- 9 000,00

9 300,00

0,00

100,00

-100,00

0,00

0,00

- 700,00

400,00

300,00

0,00

0,00

100,00

-100,00

1 790 527,62

2 206,38

1 598 147,00

1 552 942,59

30 504,41

34 260,00

100,00

100,00

654 982,20

291 443,28

700,00

204 575,06

69 400,00

127300,00

104463,86

900,00

10300,00

514 094,34

414 629,51

300,00

5 400,00

1 300,00

204 748,65

151 748,65

4100,00

900,00

Razem: 13990509,91 114053,00 14104562,91

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.55.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 12 grudnia 2016r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85212

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

3 327 038,41

1 484 094,00

1 484 094,00

3618647,93

Zmiana

114053,00

114053,00

114053,00

114053,00

Po zmianie

3441 091,41

1 598147,00

1 598 147,00

3 732 700,93



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.55.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 12 grudnia 2016r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85211

85212

Paragraf

3110

4300

3110

4010

Treść

Pomoc społeczna

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Razem:

Przed zmianą

3 327 038,41

1 827 069,00

1 790 629,00

2105,00

1 484 094,00

1 441 974,00

27 420,00

3618647,93

Zmiana

114053,00

0,00

-101,38

101,38

114053,00

110968,59

3 084,41

114053,00

Po zmianie

3441091,41

1 827 069,00

1 790 527,62

2 206,38

1 598 147,00

1 552 942,59

30 504,41

3 732 700,93


